[image: image1.jpg]

	              ПРОЕКТ

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	19
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в Положение

о Почетной грамоте и Благодарственном письме

Думы Октябрьского района, утвержденное
решением Думы Октябрьского района

от 08.11.2006 № 134
В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2019 № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете                       в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Октябрьского района, утвержденное решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006            № 134, изменение, изложив абзац 4 подпункта 4.3.1 пункта 4.3 в новой редакции:

«- копии следующих документов: паспорт (страницы с фото и регистрацией); документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа; свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства, реквизиты банковского счета физического лица;».

2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по социальным вопросам.
Председатель Думы Октябрьского района                                                               Е.И. Соломаха
PAGE